

Diverse articole

I.D.: 49338625

Data publicarii	01.09.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 463,81 RON - 463,81 RON

Descriere: 10 DISJ. DIF VIGI 4P 40A 300MA A9R44440 1 0 256 256 256 256 215,13 20 SAVEX 10KG FRESH 1 12 51,9 51,9 70,48 51,9 43,61 30 TEAVA PVC SN4 MS 110X3,2 L=1M 2 51 10,58 21,16 10,58 10,58 17,78 40 TEAVA PVC SN4 MS 125X3,2 L=1M 1 9 12,69 12,69 12,69 12,69 10,66 50 TEAVA PVC SN4 MS 125X3,2 L=2M 1 33 23,98 23,98 23,98 23,98 20,15 60 TEAVA PVC SN4 MS 110X3,2 L=3M 2 64 29,4 58,8 29,4 29,4 49,41 70 COT PVC 110X45 CU INEL 4 115 5,7 22,8 5,7 5,7 19,16 80 COT PVC 125X87 CU INEL 4 34 9,12 36,48 9,12 9,12 30,66 90 RAMIFICATIE PVC 110X110X45 CU INEL 2 35 12,28 24,56 12,28 12,28 20,64 100 REDUCTIE PVC 125X110 CU INEL 2 17 8,58 17,16 8,58 8,58 14,42 110 MUFA PVC REPARATIE D125 CU INEL 1 12 10,06 10,06 10,06 10,06 8,45 130 TIJA COMPLET FILETAT 1M DIN975-4.8 M8 ZA 1 267 4,41 4,41 4,41 4,41 3,71 140 MUFA PVC REPARATIE D110 CU INEL 2 44 5,97 11,94 5,97 5,97 10,03
